
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2634/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-09

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, 
działającym jako Zarządca Muzeum PRL-u (w organizacji), z siedzibą
w Krakowie, Rynek Główny 35 umowy użyczenia lokalu użytkowego, w skład którego 
wchodzą pomieszczenia o łącznej powierzchni 140,00 m2, znajdującego się w budynku 
położonym na os. Centrum E-1 w Krakowie (budynek dawnego kina „Światowid”).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - 
Dz. U. z 2013, poz. 594 i 645), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), oraz art.710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U.z 1964 r. Nr 16, poz.93, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, działającym jako 
Zarządca Muzeum PRL-u (w organizacji), z siedzibą w Krakowie, Rynek Główny 35, umowy 
użyczenia lokalu użytkowego, w skład którego wchodzą pomieszczenia o łącznej powierzchni 
140,00 m2 usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum E-1 
w Krakowie (budynek dawnego kina „Światowid”), z przeznaczeniem na biuro Muzeum 
PRL-u (w organizacji).

§ 2.

1. Zasady użyczenia określa umowa użyczenia stanowiąca załącznik do niniejszego 
             zarządzenia.
2. Użyczenia dokonuje się na okres od dnia 01.09.2013 r. do dnia 30.06.2014 r.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2013 r. 


